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To.

The Manager,

BSE Limited
25“1 Floor, Pheroze Jeejebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai — 400001.

Subiect : Outcome of Board Meeting as Regulation 301 SEBI (Listing Obligation and

Disclosure Requirements). Regulations, 2015.

BSE Scri}; Code: 507498

Dear Sin’Madam,

With reference to the above, we informed you that the Board of Directors in its meeting held
today Le. 1 1* February, 2020 had inter alia consider and approved the following business:

1. Un-Audited Standalone Financial results for the Quarter and Nine months ended on 315‘

December, 2019 along with “Limited Review Report” issued by the Statutory Auditor.

The said Board Meeting commenced at §I531and Concluded at 5. 33' ' p H '

This is for information and Rechrd

Thanking You,

Yours Faithfully

 

Piccadily Sugar & Allied Industries Ltd.
CIN No. : L15424PB1993PLCD13137

Regd. Office: Jakhal Road, Patran. Distt. Patiala (Punjab)~147001
Phone : +91-1764-242027. 242501

Corresp. Address : # 304. Sector 9-D, Chandigarh-160009 Ph.: 0172-4660993-994
Website : www.psailpatran.oom E-rnail : piccadilygroup34@redifimail.com
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5 (Chan‘ered Accountants) 98883-81668, 98724-31546

caaggarwalsahil@gmail.com

INDEPENDENT AUDITORS’ REVIEW REPORT ON THE QUARTERLY AND YEAR

TO DATE UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY

PURSUANT TO THE REGULATION 33 OF THE SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND

DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015, AS AMENDED

REVIEW REPORT TO

THE BOARD OF DIRECTORS OF

PICCADILY SUGAR & ALLIED INDUSTRIES LIMITED

We have reviewed the accompanying Statement of Unauditedstandalone Financial results of

PICCADILY SUGAR & ALLIED INDUSTRIES LIMTEDC‘the Company”),fcr the qualterended

December 31, 2019 and year to date from April 01, 2019 to December 31, 2019 (“the Statement”)

attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requirements of Regulation 33 01' the

SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements)Regulati0ns, 2015, as amended (“the Listing

Regulations”). I

This Statement, which is the responsibility of the Company’s Management and approved by the Board of

Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in

the Indian Accounting Standard 34."1nterim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under section

133 cf the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under and other accounting

principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on these financial statements

based on our review. _

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard 011 Review Engagements

(SRE) 2410, “Review Qf'Interim Financial Information Perfbrmed by the Independent Auditor of the

Emit}? issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and

perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of

material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical

procedure applied to financial data and thus prevides less assurance than an audit. We have not performed

an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

 



(—33} AGGARWAL SAHIL & H.110. 3026, Sector 27.1)
1 " i ASSOCIATES Chandigarh - 160019

__/’ (Chartered Accountants) 98883-81668, 98724—31546

caaggarwalsahil@gmail.com

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that

the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and measurement pfinciples

laid down in the aforesaid Indian Accounting Standards (Ind AS) Specified under Section 133 of the

CompaniesAct, 2013 as amended, read with relevant rules issued thereunder and other accounting

principles generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms

of the Listing Regulations, including the manner in which it is to be disclosed, or. that it contains any

material misstatement.

Date : 11—02—2020 For Aggarwal Sahil 5; Associates

Chartered Accountants
Place :Gurugram
UDJN: 7.05236 8'! ARRRRZI 8586
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